
NÚMERO 47 
Jueves 9 de marzo de 2023

14470

RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2023, de la Dirección Gerencia, por la que 
se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Enfermero/a 
de Urgencias de Atención Primaria, en las instituciones sanitarias del Servicio 
Extremeño de Salud. (2023060790)

Convocado por Resolución de 17 de octubre de 2022 (DOE n.º 207 de 27 de octubre), con-
curso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Enfermero/a 
de Urgencias de Atención Primaria, en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de 
Salud, de conformidad con lo dispuesto en la base sexta de la referida resolución, a propuesta 
de la Comisión de Valoración y en base a las atribuciones conferidas en el artículo 4.m) de 
los Estatutos del Organismo Autónomo Servicio Extremeño de Salud, aprobados mediante 
Decreto 221/2008, de 24 de octubre, modificado por Decreto 68/2010, de 12 de marzo, esta 
Dirección Gerencia,

RESUELVE:

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el con-
curso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Enfermero/a 
de Urgencias de Atención Primaria, según figura en el anexo de la presente resolución.

Segundo. Establecer un plazo de diez días hábiles, para que los aspirantes al concurso de 
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter 
de recurso. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al de la publicación de 
la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura.

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por apartados del baremo de todos los aspirantes, se 
publicarán en la página web https://saludextremadura.ses.es/bolsa/empleopublico.php 

Mérida, 1 de marzo de 2023.

El Director Gerente,

CECILIANO FRANCO RUBIO



NÚMERO 47 
Jueves 9 de marzo de 2023

14471

ANEXO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO UBICACIÓN Puntos

***3993** ANDÚJAR JURADO, ANA MARÍA 2BP1400083 UME Mérida 52,840

***2562** BAJO LÓPEZ, ESTHER 5BP1400144 UME Cáceres 24,450

***7801** BELMONTE GÓMEZ, MARÍA 
REMEDIOS 3BP1400099 UME Don Benito 49,104

***0816** CANTOS FERNÁNDEZ, ISABEL 8BP1400038 UME Navalmoral de la Mata 38,330

***2496** GARCÍA BRAVO, TAMARA 8BP1400040 UME Navalmoral de la Mata 30,216

***6865** GARCÍA CALVO, ENCARNACIÓN 1BP1400154 UME San Vicente de Alcántara 22,470

***6963** LUCAS SOLANO, ELENA 5BP1400146 UME Cáceres 32,710

***6335** MOLINA NARANJO, INMACULADA 5BP1400143 UME Cáceres 14,740

***0083** PACHECO MENA, MARTA 4BP1400044 UME Zafra 37,160

***0127** RODRÍGUEZ CORDÓN, GONZALO 4BP1400048 UME Zafra 16,542

***7887** SANTOS GARCÍA, ALBERTO 
JAVIER 1BP1400153 UME Badajoz 60,866

***7272** TORREGROSA SALVAN, ELENA 4BP1400046 UME Zafra 26,950

***2266** VALERO PRIETO, SONIA 5BP1400154 UME Cáceres 14,654

• • •


		2023-03-08T16:53:26+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




